

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – Senac

PREGÃO ELETRÔNICO – PEE 2024000019

OBJETO: IMPRESSÃO DE LIVROS PARA EDITORA DO SENAC SÃO PAULO.

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Quant	Títulos	Valor unit.	Valor Total
1	1000	COM A CORDA TODA: AUTO-ESTIMA E QUALIDADE DE VIDA	R\$ 84,00	R\$ 84.000,00
2	1000	DESENHO TÉCNICO DE ROUPA FEMININA	R\$ 67,50	R\$ 67.500,00
3	500	EUTONIA: EQUILÍBRIO MENTE CORPO	R\$ 70,50	R\$ 35.250,00
4	4000	POWER BI DO BI ATÉ OS DASHBOARDS	R\$ 82,50	R\$ 330.000,00
5	5000	WINDOWS E MICROSOFT 365	R\$ 88,50	R\$ 442.500,00
6	800	PALAVRA DE ROTEIRISTA	R\$ 147,00	R\$ 117.600,00
7	5000	CÁLCULO E ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS LEGISLAÇÃO TÉCNICA E EXERCÍCIOS PARA A SEGURANÇA DO PACIENTE	R\$ 81,00	R\$ 405.000,00
8	1500	STYLING E CRIAÇÃO DE IMAGEM DE MODA	R\$ 138,00	R\$ 207.000,00
9	4000	VIVA E ENTENDA A DIFERENÇA	R\$ 70,50	R\$ 282.000,00
10	1000	MODA E ARTE RELEITURA NO PROCESSO DE CRIAÇÃO	R\$ 234,00	R\$ 234.000,00
11	2500	BRANDING DESIGN A ESTRATEGIA NA CRIAÇÃO DE IDENTIDADES DE MARCA	R\$ 102,00	R\$ 255.000,00
12	3000	PELE DO NASCIMENTO A MADUREZA	R\$ 73,50	R\$ 220.500,00
13	4000	O PROFISSIONAL DE RECURSOS HUMANOS	R\$ 70,50	R\$ 282.000,00
14	2500	SALGADOS INFALÍVEIS: TÉCNICAS E RECEITAS PARA FAZER E VENDER	R\$ 117,00	R\$ 292.500,00
15	6000	EXCEL 2019	R\$ 62,70	R\$ 376.200,00
16	1000	MODELAGEM PLANA FEMININA: MÉTODOS DE MODELAGEM	R\$ 50,40	R\$ 50.400,00
17	1500	LIDERANÇA E UMA QUESTÃO DE ATITUDE	R\$ 57,00	R\$ 85.500,00
18	2500	INTELIGÊNCIA LÍQUIDA	R\$ 273,00	R\$ 682.500,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: QUATRO MILHÕES, QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS				R\$ 4.449.450,00

No valor total proposto estão englobados todos os tributos, taxas e/ou encargos de quaisquer naturezas devidos aos poderes públicos federais, estaduais ou municipais, comprometendo-nos a saldá-los, por nossa conta, nos prazos e na forma prevista na legislação pertinente, bem como despesas com encargos trabalhistas e sociais, mão de obra, transportes de nosso pessoal e de materiais, todos os custos direta ou indiretamente relacionados com o objeto desta licitação, incluindo-se a ociosidade de mão de obra e dos equipamentos empregados na execução das obras e serviços.

Entrega/execução: conforme Edital.

Pagamento: conforme Edital.

Garantia: conforme Edital.

Validade da proposta: 100 (cem) dias.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no edital deste pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

Declaramos que temos plena ciência do conteúdo do Edital e seus Anexos e ainda, que atendemos à todas as condições estabelecidas para o presente processo, sob as penas do Art. 299 do código Penal.

Declaramos que teremos a disponibilidade, caso venhamos a vencer o certame, dos produtos/serviços licitados para realizar a entrega nos prazos e/ou condições previstas.

De acordo com a legislação em vigor, declaramos estarmos cientes da responsabilidade pelas informações constantes neste documento.

09 de janeiro de 2025